23/07/2019 Prefeitura Municipal de Inhapi

www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/12121700/03AOLTBLRPdhQnCslNY-7ZHPFg7g7EJvs1xhGmEmBRLRH3QcFwoZ8RgDgn5pbM54Hnn… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA Nº 262, DE 22 DE JULHO DE 2019.

O Prefeito do Município de INHAPI, no uso das atribuições com
embasamento no decreto 045/2013, e no processo 2506/2019.

RESOLVE:

Conceder a diária em favor da servidora: EVILÂNIA RODRIGUES
DE LIMA. Cargo: CONTROLADORA MUNICIPAL. CPF:
077.018.774-95, RG: 30080320 SSP-AL, MATRÍCULA: 2565.
NÚMERO DE DIÁRIAS: ½ (meia) diária.
VALOR UNITÁRIO: -.
VALOR TOTAL: R$ 100,00 (cem reais).
PERÍODO: 22/07/2019.
DESTINO: Maceió/AL.
OBJETIVO: Participar da Reunião sobre a implantação das novas
regras do Plano de Contas Aplicado ao Setor Público - PCASP.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Inhapi/AL, 22/07/2019

JOSÉ CÍCERO VIEIRA
Prefeito

Publicado por:
Tiago do Nascimento Guerra

Código Identificador:12121700

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 23/07/2019. Edição 1082
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/ama/